
 
 

UCHWAŁA NR LXX/643/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r., poz. 40 z późn.zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.2)), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mszczonów w 2024r. pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu na 
pokrycie wydatków związanych z administrowaniem zespołu boisk i powierzchni rekreacyjnych przy Liceum 
Ogólnokształcącym w Mszczonowie, ul. Maklakiewicza 18 w wysokości 81.000,00 zł. 

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 zabezpieczone zostały w uchwale budżetowej 
na 2024 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1872, poz. 1693 i poz. 1429 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 marca 2024 r.

Poz. 2906


	UCHWAŁA NR LXX/643/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-06T13:07:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




